
 
Min istero  de l l ’ Is truz ione,  de l l ’Universi tà  e  de l la  R icerca  

Liceo Scientifico Statale Carlo Donegani 
Via Donegani 3 - 23100 Sondrio 

CF 80003950146 – cod. mecc. SOPS01000E 
Tel: 0342 212652 Fax: 0342 218445 

e-mail: sops01000e@istruzione.it – PEC: sops01000e@pec.istruzione.it 
sito web: www.lsdonegani.gov.it 

 

1 
 

Prot. n.  1832/C14                                                                       Sondrio,  6 giugno 2014                             

OGGETTO: Gara per acquisto attrezzature informatiche Progetto “Generazione WEB Lombardia 
2013/2014. Procedura  ordinaria di cui all’ art. 34 D.I. 1° febbraio 2001, n. 44, ed in ossequio alle 
disposizioni vigenti in materia di pubbliche ai sensi dell’art. 125 del D. L. vo n. 163/2006. 

CUP di progetto: F73D14000080002 – CIG. Z5E0EF8270. 

 

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DI  44/2001 ed il Codice dei Contratti d.lgs. 163/2006; 

VISTO il proprio provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot.n.1684/C14 in data 20/05/2014; 

ACCERTATA l’assenza di profili ostativi;  

DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto alla  Ditta C2 srl – Via P. Ferraroni, 9 – 26100 
CREMONA. 

Il decreto di aggiudicazione è pubblicato sul sito web.  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      F.to Simon Pietro Picceni 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93 
 
 
 
  


